
UCHWAŁA NR XXIV/289/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 24 października 2004 r.

w sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu gospodarowania
mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Kraków na lata 2007 - 2012”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ art. 92 ust. 1
i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tekst jednolity: Dz. U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm./, art. 21 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21
czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie
Kodeksu cywilnego /jednolity tekst: Dz. U. z 2005 r. Nr 31 poz. 266 z późn. zm./ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Przyjmuje się „Wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem

Gminy Miejskiej Kraków na lata 2007 - 2012” w brzmieniu załącznika Nr 1 do
niniejszej uchwały.

§ 2.
Przyjmuje się „Harmonogram działań w latach 2007-2012” w brzmieniu

załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.
Prezydent Miasta Krakowa będzie przedstawiać Radzie Miasta Krakowa roczne

raporty z realizacji Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem
Gminy Miejskiej Kraków na lata 2007-2012, do dnia 30 maja kaŜdego roku.

§ 4.
Traci moc uchwała Nr CV/1061/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca

2006 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym
zasobem Miasta Krakowa na lata 2006-2010.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 6.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


